ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 004/2023

EDITAL Nº 006

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna
público a todos os interessados, a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS, do
Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023, de cadastro reserva para contratação
temporária de ATENDENTE DE EDUCAÇÃO – 40h/s (quarenta horas semanais),
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ORIENTADOR EDUCACIONAL – 22h/s (vinte e
duas horas semanais), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL - 22h/s (vinte e duas horas semanais) e PSICÓLOGO
- 30h/s (trinta horas semanais), de acordo com o Edital nº 001, após a realização do
sorteio de desempate, conforme segue abaixo:

- ATENDENTE DE EDUCAÇÃO -

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1.
NAIDE DA SILVA NASCIMENTO 52 05

2.
AMANDA GUIMARÃES DE MATTOS 36 05

3.
CÁTIA DOS SANTOS LEMOS 64 05

4.
LILIAN DA SILVA PEREIRA ADAM 67 05

5.
KARINA DOS SANTOS SOUZA 96 05

6.
GRAZIELI DOS SANTOS SILVA 57 05

7.
CARINA DUTRA SARMENTO 28 -

8.
LAURA CASTILHOS MONTANHA FERREIRA 44 -

9.
FÁTIMA CAROLINA DA SILVA DA SILVEIRA 25 -

10.
JULIA CASTILHOS MONTANHA FERREIRA 70 -

11.
JIENEFFER JULLIA SANTOS DOS SANTOS 74 -

12.
EDUARDA DA SILVA 62 -

13.
FABRÍCIA DOS SANTOS PAIVA 16 -

14.
DÉBORA MUNIZ RAMOS 72 -

15.
VITÓRIA MACHADO DA SILVA 48 -

16.
MICHELE DUTRA SARMENTO DA SILVA 59 -

17.
ALESSANDRA EYMAEL BRITO 22 -

18.
LUCIANE GNOATTO SILVEIRA 34 -

19.
GIANE PILAR DA SILVA 17 -

20.
MARIA EDUARDA SANTOS BARCELOS 38 -

21.
CIBELE THAÍSI DA SILVA GONÇALVES 43 -

22.
FABIANA DOS SANTOS MUNARI 24 -

23.
AMANDA MICHEL DA SILVA 05 -

24.
SAMARA TEIXEIRA DA SILVA 42 -

25.
YASMIN SOUZA DOS SANTOS 56 -

26.
CLÁUDIA SAGRILO PALHARES 01 -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

27.
MARIA VITÓRIA DE JESUS PORTAL 54 -

- ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ORIENTADOR EDUCACIONAL -

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1.
LUCIANE RAMOS DA ROSA 03 25

2.
ANA PAULA SOARES FLORES 88 15

3.
ELIZEU MOURA DE SOUZA 85 10

4.
ELISANDRA MARTINI CONSUL 33 10

5.
FÁTIMA REGINA DIAS DE BITENCOURT 09 10

6.
BÁRBARA GUIMARÃES DA SILVEIRA 82 05

7.
DEISE MARTINS PORTO 93 05

8.
LISIANE POGOZELESKI DE OLIVEIRA 12 -

9.
CÁTIA DOS SANTOS LEMOS 65 -

- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL -

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1.
ANGELITA DANIEL RODRIGUES SANTOS 10 15

2.
FÁTIMA REGINA DIAS DE BITENCOURT 08 15

3.
JOSIANE FOLIATTI DA SILVA FARIAS 39 15

4.
ELISANDRA MARTINI CONSUL 32 15

5.
LUCIANA DA SILVA PORTAL 47 10

6.
BÁRBARA GUIMARÃES DA SILVEIRA 11 10

7.
REJANE DA SILVA RIBEIRO 45 10

8.
CAREN REGINA ANASTÁCIO LIMA DE
MATTOS

79 10

9.
KARINA DOS SANTOS SOUZA 53 05

10.
ALINE GUILHEM GARCIA 06 05

11.
LILIAN SANTOS DOS SANTOS 31 05

12.
FLAVIANA ALVES DOS SANTOS 21 05

13.
TATIANE SOUZA DOS SANTOS 15 05

14.
CÁTIA DOS SANTOS LEMOS 63 05

15.
GEOVANA DA ROSA PEREIRA 04 05

16.
ANELISE WITZOREKI DE SOUZA ADAM 07 05

17.
LISIANE POGOZELESKI DE OLIVEIRA 13 05

18.
NEUSA REJANE SCHIMIDT 35 05

19.
AMANDA GUIMARÃES DE MATTOS 37 05

20.
GILMA BEATRIZ CORRÊA DOS SANTOS 77 -

21.
EDUARDA GUILARDI DAS NEVES 84 -

22.
JULIANE ANGELA BACKES 71 -

23.
JIENEFFER JULLIA SANTOS DOS SANTOS 73 -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

24.
ÂNGELA CRISTINA CONSUL SILVEIRA 46 -

25.
DANUSA RODRIGUES BECKER 76 -

26.
SAMARA TEIXEIRA DA SILVA 41 -

27.
CARINA DUTRA SARMENTO 27 -

28.
LARISSA PEREIRA LEMOS 20 -

29.  JULIANA D’ÁVILA SANTOS 86 -
30.

JULIANA GOMES DE DEUS ALOS 02 -
31.

GEISE DOS SANTOS PEREIRA 23 -
32.

LILIAN DA SILVA PEREIRA ADAM 68 -
33.

ANA LUÍSA NARDI CARDOSO 75 -
34.

PAULA APARECIDA DE LIMA 98 -
35.

GRAZIELI DOS SANTOS SILVA 55 -
36.

ISABELLE KATRINEDE CASTRO GARCEZ 87 -
37.

VALÉRIA SILVEIRA SALDANHA 19 -
38.

ANGELA SILVA PORCHER 94 -
39.

JOSIANE DA SILVEIRA BERNARDO 95 -
40.

MICHELE DUTRA SARMENTO DA SILVA 58 -

- PSICÓLOGO-

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1.
ROSILENE SESSIN DE FRAGA 30 13

2.
DAIANE DE CÁSSIA TELES DO AMARAL 80 05

3.
MICHELE SOUZA DA SILVA 18 -

4.
JULIANO DA SILVA DE SOUZA 66 -

5.
GRACIELA DE SOUZA PEREIRA 97 -

6.
LUANA DE SOUZA BARCELOS 61 -

Os candidatos poderão interpor recurso escrito, perante a Comissão, junto ao
Protocolo Geral, na Sede da Prefeitura Municipal, no prazo de 02 (dois) dias,
mediante a apresentação das razões que amparam a sua irresignação.

Glorinha, 30 de junho de 2023

Paulo José Silveira Correa
Prefeito Municipal